

## Inhalt

Produkt: Sahne-Mandelnougat-Praline .....	3
Produkt: Mandelnougat-Praline .....	3
Produkt: Schichtnougat-Praline.....	3
Produkt: Orangen-Weichkrokant-Praline .....	4
Produkt: Mandelsplitter Zartbitter .....	4
Produkt: Mandelsplitter Vollmilch.....	4
Produkt: Mandelsplitter weiß .....	5
Produkt: Macadamia Zartbitter – Nuss an Nuss .....	5
Produkt: Macadamia Vollmilch– Nuss an Nuss.....	5
Produkt: Macadamia weiß– Nuss an Nuss.....	5
Produkt: Haselnuss Zartbitter– Nuss an Nuss .....	6
Produkt: Haselnuss Vollmilch– Nuss an Nuss .....	6
Produkt: Haselnuss weiß– Nuss an Nuss .....	6
Produkt: Walnusspralinen .....	6
Produkt: Butter-Rum- Marzipan .....	7
Produkt: Butter-Sahne Trüffel Vollmilch.....	7
Produkt: Butter-Sahne Trüffel weiß.....	8
Produkt: Butter-Sahne Trüffel Zartbitter .....	8
Produkt: Champagner Trüffel weiß .....	9
Produkt: Champagner Trüffel Vollmilch .....	9
Produkt: Eierlikör Trüffel weiß .....	10
Produkt: Eierlikör Trüffel Vollmilch .....	10
Produkt: Eierlikör Trüffel Zartbitter .....	11
Produkt: Rum Trüffel Zartbitter.....	11
Produkt: Rum Trüffel Vollmilch .....	12

Produkt: Rum Trüffel Weiß.....	12
Produkt: Erdbeer-Chili Trüffel Weiß .....	13
Produkt: Glühweinpunsch Trüffel Weiß .....	13
Produkt: Kirschwasser Trüffel Weiß .....	14
Produkt: Nougat Trüffel .....	15
Produkt: Pfirsich-Joghurt Trüffel .....	16
Produkt: Pistazien Trüffel .....	16
Produkt: Pflümli Trüffel .....	17
Produkt: Rahmcaramel Trüffel .....	17
Produkt: Rahmcaramell-Orange Trüffel .....	18
Produkt: Whiskey Trüffel.....	18
Produkt: Baileys Trüffel .....	19
Produkt: Birnen Trüffel.....	19
Produkt: Caribic Trüffel .....	20
Produkt: Cointreau Trüffel .....	20
Produkt: Kaffee Trüffel .....	21
Produkt: Kokos Trüffel.....	21
Produkt: Limonen Trüffel .....	22
Produkt: Amaretto Trüffel.....	22
Produkt: Banane-Joghurt Trüffel .....	23
Produkt: Calvados Trüffel.....	23
Produkt: Cassis Trüffel.....	24
Produkt: Himbeer Trüffel .....	25
Produkt: Lebkuchen Trüffel.....	25
Produkt: Sekt -Orangen Trüffel .....	26
Produkt: Weinbrand Trüffel .....	26
Produkt: Kokosstäbchen - Vollmilch .....	27
Produkt: Kokosstäbchen - Zartbitter .....	27

## Produkt: Sahne-Mandelnougat-Praline

Zutaten: Sahnenougat hell (Haselnüsse geröstet, Zucker, Sahnepulver, Kakaobutter, Bourbonvanille-Extrakt), Kakaobutter, Mandeln gehobelt

Allergene: Nüsse, Laktose

## Produkt: Mandelnougat-Praline

Zutaten: Sahnenougat hell (Haselnüsse geröstet, Zucker, Sahnepulver, Kakaobutter, Bourbonvanille-Extrakt), Kakaobutter, halbierte geröstete Mandeln

Allergene: Nüsse, Laktose

## Produkt: Schichtnougat-Praline

Zutaten: Nussnougat dunkel (Zucker 45%, Haselnüsse 40%, Kakaomasse 7%, Kakaobutter 6%, Vollmilchpulver 1%, Emulgator Sojalecithin 1%, Aroma Vanillin), Sahnenougat hell (Haselnüsse geröstet, Zucker, Sahnepulver Kakaobutter Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre dunkel (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Kakaobutter

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Orangen-Weichkrokant-Praline

Zutaten: Mandeln gehackt, Puderzucker, Marzipanrohmasse (Mandeln 51%, Zucker 27%, Wasser 11%, Invertzuckersirup 52%), H-Sahne, Butter, Honig, Fruchtpaste Orange (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Citrusaroma, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaftkonzentrat, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis), natürliches Orangenaroma, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure)

Allergene: Nüsse, Laktose

## Produkt: Mandelsplitter Zartbitter

Zutaten: Mandeln gestiftelt, Kuvertüre zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Honig, Läuterzucker

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Mandelsplitter Vollmilch

Zutaten: Mandeln gestiftelt, Kuvertüre Vollmilch (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter, Milchpulver, 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver) Honig, Läuterzucker

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Mandelsplitter weiß

Zutaten: Mandeln gestiftelt, Kuvertüre weiße Schokolade (Kakaobutter), Honig, Läuterzucker

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Macadamia Zartbitter – Nuss an Nuss

Zutaten: Macadamia ganze Nuss, Kuvertüre zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Macadamia Vollmilch– Nuss an Nuss

Zutaten: Macadamia ganze Nuss, Kuvertüre zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Macadamia weiß– Nuss an Nuss

Zutaten: Macadamia ganze Nuss, Kuvertüre weiße Schokolade (Kakaobutter),

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Haselnuss Zartbitter– Nuss an Nuss

Zutaten: Haselnuss ganze Nuss, Kuvertüre zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Haselnuss Vollmilch– Nuss an Nuss

Zutaten: Haselnuss ganze Nuss, Kuvertüre Vollmilch (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter, Milchpulver, 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Haselnuss weiß– Nuss an Nuss

Zutaten: Haselnuss ganze Nuss, Kuvertüre weiße Schokolade (Kakaobutter)

Allergene: Nüsse, Laktose, Soja

## Produkt: Walnusspralinen

Zutaten: Marzipanrohmasse (Mandeln 51%, Zucker 27%, Wasser 11%, Invertzuckersirup 52%), Puderzucker, Walnusspaste (Walnüsse, Glukosesirip, Puderzucker)

Allergene: Nüsse,

## Produkt: Butter-Rum- Marzipan

Zutaten: Marzipanrohmasse (Mandeln 51%, Zucker 27%, Wasser 11%, Invertzuckersirup 52%), Butter, Rum 28%

Allergene: Nüsse,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Butter-Sahne Trüffel Vollmilch

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%. Vanillepulver 0,01%), Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Butter, Weindestillat 60%, (Feuchthaltemittel: Sorbit, Aroma (Vanille)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%. Vanillepulver 0,01%))

Allergene: Nüsse, Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Butter-Sahne Trüffel weiß

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Weindestillat 60%, (Feuchthaltemittel: Sorbit, Aroma (Vanille)

Dekor Zutaten: Kakaobutter

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Butter-Sahne Trüffel Zartbitter

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Butter, Weindestillat 60%, (Feuchthaltemittel: Sorbit, Aroma (Vanille)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***



## Produkt: Champagner Trüffel weiß

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Champagnerkonzentrat (Champagner 7%, Puderzucker)

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Puderzucker

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Champagner Trüffel Vollmilch

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Champagnerkonzentrat (Champagner, Puderzucker)

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Puderzucker

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Eierlikör Trüffel weiß

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Eierlikör 20% (Wasser, Zucker, Alkohol, Hühnereigelb, Hühnereiweiß, Aroma) Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Soja, Laktose, Ei

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Eierlikör Trüffel Vollmilch

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Eierlikör 20% (Wasser, Zucker, Alkohol, Hühnereigelb, Hühnereiweiß, Aroma) Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen).

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%), Vanillepulver 0,01%)

Allergene: Soja, Laktose, Ei

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Eierlikör Trüffel Zartbitter

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Eierlikör 20% (Wasser, Zucker, Alkohol, Hühnereigelb, Hühnereiweiß, Aroma) Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Soja, Laktose, Ei

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Rum Trüffel Zartbitter

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Rum 28% (Alkohol 28%, 74,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Rum Trüffel Vollmilch

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Rum 28% (Alkohol 28%, 74,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%), Vanillepulver 0,01%)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Rum Trüffel Weiß

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Butter, Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Rum 28% (Alkohol 28%, 74,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kakaobutter

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Erdbeer-Chili Trüffel Weiß

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit, Aromaöl Erdbeere (Aromaextrakt Erdbeere, natürliche Aromastoffe, Mandelöl, Emulgator Sojalecithin, Antioxidationsmittel Alpha Tocopherol), Aromaöl Chile (Aromaextrakt Chile, natürliche Aromastoffe, Mandelöl, Emulgator Sojalecithin, Antioxidationsmittel Alpha Tocopherol)

Dekor Zutaten: gemahlene, geröstete Haselnüsse

Allergene: Soja, Laktose, Nüsse

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Glühweinpunsch Trüffel Weiß

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Butter, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Rotwein 5 %, Glühwein 7%, Feuchthaltemittel: Sorbit, Fruchtpaste Orange (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Citrusaroma, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaftkonzentrat, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis), natürliches Orangenaroma, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure)

Dekor Zutaten: Zimtzucker

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

### Produkt: Kirschwasser Trüffel Weiß

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Kirschwasser 40% (Alkohol 40%, 56,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Kuvertüre Weiß (Zucker 12,7%, Kakaobutter 88,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%)), Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%), Vanillepulver 0,01%)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Nougat Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sahne, Sahne-Nussnougat (Haselnüsse geröstet, Zucker, Sahnepulver Kakobutter Bourbonvanille-Extrakt), Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Weinbrand (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilchspähne (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%), Vanillepulver 0,01%)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Pfirsich-Joghurt Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Pflümliwasser 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen); Sahne, Joghurtpaste (Magermilchpulver, Gelatine, Modifizierte Stärke, Maisstärke, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Salz), Butter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Puderzucker, Kakaopulver

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Pistazien Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sahne, Pistazienpaste (Pistazien, Glukosesirup, Puderzucker), Butter, Weindestillat 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Pistazientrüffel

Allergene: Soja, Laktose, Nüsse

***Enthält Alkohol***



## Produkt: Pflümlü Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Pflümlüwasser 60%; Sahne, Butter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Zartbitterschokoladenspähne (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma)

Allergene: Soja, Laktose, Nüsse

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Rahmcaramel Trüffel

Zutaten: Schokorahmcaramelmasse (Kakaomasse, Sahne, Zucker, Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sahne, Butter, Weindestillat 60% ((Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Krokantstreusel

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Rahmcaramell-Orange Trüffel

Zutaten: Schokorahmcaramelmasse (Kakaomasse, Sahne, Zucker, Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sekt 7%, Fruchtpaste Orange (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Citrusaroma, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis), Kakaobutter, Feuchthaltemittel. Sorbit

Dekor Zutaten: Krokantstreusel, Kakaopulver

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Whiskey Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sahne, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Whiskey 45%

Dekor Zutaten: Kakaopulver, Puderzucker

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Baileys Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Baileys 13% (mit Farbstoff (Zuckerkulör), mit Aroma (Koffein), mit Emulgatoren (E471), mit Säureregulator (E331), enthält Milch), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Whiskey 45%, Sahne, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%), Vanillepulver 0,01%), geröstete Mandeln

Allergene: Soja, Laktose, Nüsse

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Birnen Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Williams-Birne 33%, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sahne, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Kakaobutter

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Caribic Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sekt 7%, Butter, Fruchtpaste Caribic (Glukose, Invertzuckersirup, Aprikosensaftkonzentrat, Banansaftkonzentrat, Kiwisftkonzentrat, natürliches Aroma, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis), Feuchthaltemittel: Sorbit, Cointreau 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Kokosraspel, Cassispulver (Maltodextrin, Schwarze Johannisbeere (getrocknet))

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Cointreau Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Cointreau 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Sahne, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Kakaobutter

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Kaffee Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Sahne, Butter, Cafe de Brasil Paste (Wasser, Karamell, Kaffee-Extrakt, Konservierungsstoff, Aromaextrakte, Aromastoffe), Weinbrand 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen)

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Kaffeepulver

Allergene: Soja, Laktose,

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Kokos Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Batida de Coco 16% (Wasser, Zucker, Alkohol, Kokosmilch)

Dekor Zutaten: Kokosraspel

Allergene: Soja, Laktose, Nuss

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Limonen Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre weiß (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Zucker, Sekt 7%, Fruchtpaste Zitrone (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Citrusaroma, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis)), Kakaobutter, Fruchtpulver Zitrone (Zitronensäure, Zucker), Säuerungsmittel: Zitronensäure

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Maracujapulver (Maltodextrin, Maracuja getrocknet)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Amaretto Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Amaretto 21% (Alkohol 21%, 79,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Sahne, Butter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: gehobelte, geröstete Mandeln

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Banane-Joghurt Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Joghurtpaste (Magermilchpulver, Gelatine, Modifizierte Stärke, Maisstärke, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Salz), Fruchtpaste Banane (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Bananensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Maracujapulver (Maltodextrin, Maracuja getrocknet)

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Calvados Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Joghurtpaste (Magermilchpulver, Gelatine, Modifizierte Stärke, Maisstärke, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Salz), Fruchtpaste Banane (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Bananensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Zartbitter Kuvertüre Spähne (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver)

Allergene: Soja, Laktose - ***Enthält Alkohol***

## Produkt: Cassis Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Sekt 7%, Zucker, Fruchtpulver Schwarze Johannisbeere (Maltodextrin, Schwarze Johannisbeere (getrocknet)), Kakaobutter, Fruchtpaste Cassis (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Cassiskonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), Säuerungsmittel: Citronensäure

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Schwarze Johannisbeer Pulver (Maltodextrin, Schwarze Johannisbeere (getrocknet))

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***



## Produkt: Himbeer Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin, Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Sahne, Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Himbeergeist 40% (Alkohol 40%, 56,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Butter, Fruchtpaste Himbeer (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Himbeersaftkonzentrat, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma)

Dekor Zutaten: Kristallzucker

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Lebkuchen Trüffel

Zutaten: Schokorahmkaramellmasse (Kakaomasse, Sahne, Zucker, Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Sekt 7%, Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%)), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Kakaobutter, Glühweinpunsch 9% (Rotwein, Zimt, Nelken, Orangen- und Zitronenauszüge, Zucker, Sulfite), Feuchthaltemittel: Sorbit, Zimt

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma, Zimt

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Sekt -Orangen Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Sekt 7%, Butter, Fruchtpaste Orange (Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Alkohol, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Citrusaroma, färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaftkonzentrat, färbende Pflanzenkonzentrate ( Karotte, Kürbis), natürliches Orangenaroma, Alkohol, Säuerungsmittel Zitronensäure), Weißweinpaste (Glukosesirup, Weinbrand, Karamell, natürliches Aroma), Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Süßer Schnee (Dextrose, Weizenstärke, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps) teilweise gehärtet, Trennmittel: E170, Aroma), Maracujapulver (Maltodextrin, Maracuja getrocknet), (Maltodextrin, Schwarze Johannisbeere (getrocknet))

Allergene: Soja, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Weinbrand Trüffel

Zutaten: Trüffelmasse dunkel (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Trüffelmasse weiß (Zucker, Kondensmilch, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Alkohol, Emulgator: Sojalecithin), Bourbonvanille-Extrakt), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Weinbrandpaste (Glukosesirup, Weinbrand, Karamell, natürliches Aroma), Weindestillat 60% (Alkohol 60%, 39,7% Wasser, 0,3% nat. Aromen), Sahne, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbit

Dekor Zutaten: Kakaobutter

Allergene: Soja, Laktose - ***Enthält Alkohol***

## Produkt: Kokosstäbchen - Vollmilch

Zutaten: Zucker, Rum 40%, Kokosraspel, Marzipan (Mandeln 51%, Zucker 27%, Wasser 11%, Invertzuckersirup 52%), Kuvertüre Vollmilch (Zucker 42,7%, Kakaobutter 28,3%, Vollmilchpulver 19%, Kakaomasse 10%, Emulgator (Sonnenblumenlecithin 0,2%, Vanillepulver 0,01%), Aprikosenkonfitüre (Glukose-Fruktose-Sirup,35% Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel)

Allergene: Nüsse, Laktose

***Enthält Alkohol***

## Produkt: Kokosstäbchen - Zartbitter

Zutaten: Zucker, Rum 40%, Kokosraspel, Marzipan (Mandeln 51%, Zucker 27%, Wasser 11%, Invertzuckersirup 52%), Kuvertüre Zartbitter (Kakaomasse 40%, Zucker 40%, Kakaobutter 16%, Kakaopulver 4%, Emulgator (Sojalecithin) 0,2%, Vanillepulver), Aprikosenkonfitüre (Glukose-Fruktose-Sirup,35% Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel)

Allergene: Nüsse, Laktose

***Enthält Alkohol***